４－２提出期限提出
5月末日

令和　　年　　月　　日

群馬県高等学校体育連盟
会　長　　○ ○　○ ○　様

群馬県高等学校体育連盟
○　○　○　○　専門部
部　長　　○ ○  ○ ○　　印

令和　　年度関東高等学校体育大会派遣審判員の旅費請求について

　標記大会について、本専門部として下記のとおり審判員を派遣いたしますので、この旅費について支給されたくお願いいたします。

１　派遣審判員
	氏　　名
	学　校　名

２　期　　　日　　　令和　　年　　月　　日（　）～　　日（　）

３　場　　　所　　　（１）会場名

　　　　　　　　　　（２）住　所

　　　　　　　　　　（３）最寄駅　　例）JR○○○　○○線　「○○○」駅

４　添付書類　　　開催県からの派遣依頼文書の写し（所属校の文書受付済の写し）